Edital Nº 008/2021

COORDENADORIA DE RELAÇÕES INTERNACIONAIS/SETI/UGF

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA AS ENTREVISTAS
REFERENTE À SELEÇÃO PARA CONCESSÃO DE BOLSA-TÉCNICO DO PROGRAMA

ESTRUTURAÇÃO DA ASSESSORIA DE RELAÇÕES INTERNACIONAIS DA UEM
(SETI/UGF)

A Universidade Estadual de Maringá – UEM por intermédio do Escritório de Cooperação
Internacional (ECI), no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o Edital 007/2021,
homologa os seguintes candidatos à vaga para Bolsa Técnico do Programa de Estruturação
da Assessoria de Relações Internacionais (UEM/SETI/UGF) e estabelece os horários para
as entrevistas a realizar-se no dia 30 de março de 2021:

1. DA HOMOLOGAÇÃO E INDEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES, E AGENDAMENTO
DAS ENTREVISTAS

Ficam HOMOLOGADAS as inscrições dos seguintes candidatos, em ordem alfabética, com
a respectiva agenda de entrevista:

Beatriz Machado Lima 30 de março, às 14:00h
Liége Torresan Moreira 30 de março, às 14:30h
Valdir Ribeiro Júnior 30 de março, às 15:00h

Ficam INDEFERIDAS as demais inscrições por não atenderem ao item 8.4 do Edital
007/2021.

2. DA REALIZAÇÃO DAS ENTREVISTAS

Informamos que as entrevistas serão realizadas de maneira remota, por meio de reunião
online pela plataforma Google Meet, com o uso ininterrupto de recursos de áudio e vídeo
(som e câmera ligados).

O link para entrevistas será encaminhado por e-mail no dia 29 de março.

Maringá, 22 de março de 2021.

Prof. Dr. Marcio Pascoal Cassandre
Coordenador do Escritório de Cooperação Internacional